
на

руб.

2 3

010

040 130

Доходы - всего 3 832 875,28 3 308 520,80 -

Доходы от оказания платных услуг 

(работ), компенсаций затрат

3 832 875,28 3 308 520,80 -

через лицевые 

счета

через банковские 

счета

через кассу 

учреждения

1 4 5 6 7

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения:

1. Доходы учреждения

 Наименование показателя
Код

строки

Код

аналитики

Утверждено 

плановых  

назначений

Исполнено плановых назначений

Учредитель Российская Федерация

Наименование органа, осуществля-

Бюджет Грозненского муниципального районающего полномочия учредителя

Вид финансового обеспечения (деятельности) Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания

ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

1 января 2023 г.

Учреждение МБДОУ "Детский Сад № 5 "Колобок" С. Алхан-Кала Грозненского Муниципального района"

Обособленное подразделение



КОДЫ

0503737

01.01.2023

59882745

00000001

583

383

10

524 354,48

524 354,48

- - 3 308 520,80

- - 3 308 520,80

Сумма 

отклонения
через кассу 

учреждения

некассовыми 

операциями
итого

7 8 9

по ОКЕИ

Исполнено плановых назначений

по ОКТМО

по ОКПО

Глава по БК

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ Форма по ОКУД

Дата

МБДОУ "Детский Сад № 5 "Колобок" С. Алхан-Кала Грозненского Муниципального района" по ОКПО


